Выборы депутатов Земского собрания Голофеевского сельского поселения
по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1
PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24  июля 2023 года

	№ 24/145-1

п. Волоконовка
О регистрации кандидатов в депутаты Земского собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Земского собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьёй 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Земского  собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать Тютюникову Светлану Александровну, 17 марта 1991 года рождения, место рождения - село Голофеевка Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Голофеевка, образование – Валуйский медицинский колледж, 2011 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Волоконовский район», специалист по землеустройству и муниципальной собственности, депутат Земского собрания Голофеевского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 10 минут 24 июля 2023 года.
1.2. Выдать Тютюниковой Светлане Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
2. Зарегистрировать Аксёнову Анну Владимировну, 8 августа 1995 года рождения, место рождения - село Голофеевка Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Голофеевка, образование – Валуйский колледж, 2017 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГБУЗ «Волоконовская ЦРБ» Голофеевский ФАП, фельдшер, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 11 минут 24 июля 2023 года.
2.1. Выдать Аксёновой Анне Владимировне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Зарегистрировать Грецову Людмилу Сергеевну, 15 ноября 1982 года рождения, место рождения – поселок Волоконовка, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Владимировка, образование – Белгородский государственный университет, 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Голофеевская основная общеобразовательная школа», учитель, депутат Земского собрания Голофеевского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 12 минут 24 июля 2023 года.
3.1. Выдать Грецовой Людмиле Сергеевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

4. Зарегистрировать Махортову Людмилу Викторовну, 25 августа 1955 года рождения, место рождения – город Мурманск, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Владимировка, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – пенсионер, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 13 минут 24 июля 2023 года.
4.1. Выдать Махортовой Людмиле Викторовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

5. Зарегистрировать Воронина Юрия Юрьевича, 5 января 1980 года рождения, место рождения – город Краснодон Луганской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Ветчининово, образование – Белгородский политехнический колледж,       2020 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – плательщик налога на профессиональный доход, выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 14 минут 24 июля 2023 года.
5.1. Выдать Воронину Юрию Юрьевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

6. Зарегистрировать Тугушеву Викторию Викторовну, 2 ноября 1977 года рождения, место рождения - г. Новодружеск г. Лисичанска Луганской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Ульяновка, образование – Донбасский государственный технический университет, 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно не работает, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 15 минут 24 июля 2023 года.
6.1. Выдать Тугушевой Виктории Викторовне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

7. Зарегистрировать Костяеву Анастасию Васильевну, 6 марта 1991 года рождения, место рождения – г. Самарканд Темирюльский район Узбекистан, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Голофеевка, образование – Самаркандская средняя школа № 48; 2007 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Голофеевская основная общеобразовательная школа», уборщик помещений, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 16 минут 24 июля 2023 года.
7.1. Выдать Костяевой Анастасии Васильевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
8. Зарегистрировать Полякову Ульяну Николаевну, 31 декабря 1997 года рождения, место рождения – село Голофеевка Волоконовского района Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Голофеевка, образование – Алексеевский колледж, 2017 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Волоконовский район», специалист финансист, выдвинута в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Земского собрания Голофеевского сельского поселения пятого созыва по Голофеевскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 17 минут 24 июля 2023 года.
8.1. Выдать Поляковой Ульяне Николаевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
  9. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красный Октябрь».

  10. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  11. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

  12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]